
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/2015 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. Nr 1515 z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie 

uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2015 

dział rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 18 000,00 

  dochody bieżące 
wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
18 000,00 0,00 

  dochody bieżące 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 6 000,00 

  dochody majątkowe 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 

  dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 

razem 18 000,00 27 000,00 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2015 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 

600     Transport i łączność 134,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 134,00 0,00 

    wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 134,00 0,00 

750     Administracja publiczna 0,00 134,00 

  75075   Promocja jst 0,00 134,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 6041



    wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 134,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00 

    wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 600,00 

    wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 600,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 2 400,00 

    wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 10 000,00 0,00 

    wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 

    wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500,00 0,00 

razem 10 134,00 13 134,00 

§ 3. Dokonać zmiany w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Zaborzu 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 

801     Oświata i wychowanie     

  80104   Przedszkola     

    dochody bieżące wpływy z usług 0,00 600,00 

    wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne     

    dochody bieżące wpływy z usług 0,00 6 200,00 

    wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 200,00 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody budżetowe       - 33.096.551,53 zł 

- dochody bieżące        28.946.616,25 zł 

- dochody majątkowe        4.149.935,28 zł 

- wydatki budżetowe       - 33.566.861,52 zł 

- wydatki bieżące        27.136.880,12 zł 

- wydatki majątkowe        6.429.981,40 zł 

- deficyt budżetu w wysokości 470.309,99 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek       414.071,00 zł 

- wolnych środków        56.238,99 zł 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2015 rok: 

1. załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6041



2. załącznik nr 16 do uchwały budżetowej dotyczący plan dochodów własnych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych w 2015 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2015 roku otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Mirosław Wardas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6041



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/83/2015 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2015 ROKU 

Treść Kwota 

Przychody budżetu ogółem 1 049 559,99 

w tym:   

1. pożyczki 414 071,00 

1.1.  poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Chybie - etap II zadanie 3  318 020,00 

1.2.  termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 0,00 

1.3.poprawa efektywności energetycznej budynku Przedszkola Publicznego w Mnichu poprzez jego 
termomodernizację 96 051,00 

2.   wolne środki  635 488,99 

2.1.  środki na pokrycie deficytu 56 238,99 

     2.2. środki na spłaty pożyczek 579 250,00 

Rozchody budżetu ogółem 579 250,00 

w tym:   

1.  spłata pożyczek 579 250,00 

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 579 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6041



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/83/2015 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH W 2015 ROKU 

nazwa 

rachunku 
dochodów 

własnych 

klasyfikacja 

budżetowa 

stan 
środków 

obrotowych 

na 
01.01.2015 

dochody wydatki stanowiące koszty 

stan 
środków 

obrotowych 

na 
31.12.2015 

razem 

w tym: 

razem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majatkowe 
ze źródeł 

okreslonych 
w uchwale 

ze źródeł 

okreslonych 

w ustawie 
o finansach 

publicznych dział

  rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 
w Zaborzu 

801 

80101 751 1 420 1 420 0 2 171 2 171 0 0 

80104 7 687 15 600 15 600 0 23 287 23 287 0 0 

80148 6 865 89 000 89 000 0 95 865 95 865 0 0 

Razem     15 303 106 020 106 020 0 121 323 121 323 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6041



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/83/2015 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU 

dział rozdział treść 

z tego 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

10   Rolnictwo i łowiectwo 5 278 220,00 4 500 000,00 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 278 220,00 4 500 000,00 

    w tym:     

    budowa przyłaczy kanalizacyjnych 728 220,00 0,00 

    poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Chybie - etap II 

zadanie 3 4 500 000,00 4 500 000,00 

    dokumentacja sieci kanalizacyjnej do etapu I i etapu II - nowe budynki 50 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 407 000,00 100 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 407 000,00 100 000,00 

    w tym:     

    dokumentacja techniczna budowy chodnika dla pieszych przy ul. Cieszyńskiej 

(od Moniuszki do Kopernika) 25 000,00 0,00 

    modernizacja chodnika przy ul. Bielskiej wraz z odwodnieniem (od ul. Lipowej 

do ul. Piechy) - etap I 130 000,00 0,00 

    wykonanie przepustu pod ul. Bielską 5 000,00 0,00 

    budowa chodnika dla pieszych wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia na 

odcinku od ul. Kobieli do ul. Podgroble w miejscowości Zarzecze 100 000,00 100 000,00 

    poszerzenie ul. Okrężnej od skrzyżowania ul. Teligi do ul. Bielskiej - 

dokumentacja 18 000,00 0,00 

    dokumentacja i budowa zjazdu z ul. Wojska Polskiego na teren gminny za 
Przedszkolem Publicznym w Mnichu 12 000,00 0,00 

    wykonanie nawierzchni frezem asfaltowym bocznego odcinka ul. Orzeszkowej 73 000,00 0,00 

    dokumentacja przebudowy ul. Krętej wraz z odwodnieniem 7 000,00 0,00 

    wykonanie nawierzchni asfaltowej końcowy odcinek ul. Wierzbowa 12 000,00 0,00 

    przebudowa chodnika i mostka ul. Brzozowa oraz nawierzchnia asfaltowa 25 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 922,50 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 922,50 0,00 

    w tym:     

    wykonanie ogrodzenia na długości Domu Strażaka 5 422,50 0,00 

    wykupy gruntów pod drogi gminne 40 000,00 0,00 

    zakup prawa wieczystego użytkowania ul. Dworcowa 18 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 14 760,00 14 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6041



  75023 Urzędy gmin 14 760,00 14 760,00 

    w tym:     

    dokumentacja projektu "Rozwój e-usług w gminie Chybie" 14 760,00 14 760,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 250,00 0,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 750,00 0,00 

    w tym:     

    dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu w Strumieniu 10 750,00 0,00 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 500,00 0,00 

    w tym:     

    dofinansowanie zakupu samochodu dla PSP 10 500,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 137 000,00 0,00 

    w tym:     

    dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu dla OSP Mnich 37 000,00 0,00 

    dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Zarzecze - Frelichów 100 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 44 792,90 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 44 792,90 0,00 

    w tym:     

    rezerwa na wydatki inwestycyjne 44 792,90 0,00 

801   Oświata i wychowanie 322 465,00 25 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 67 142,40 25 000,00 

    w tym:     

    dokumentacja rozbudowy  SP 1 5 000,00 0,00 

    termomodernizacji SP1 25 000,00 25 000,00 

    tablica interaktywna 5 702,40 0,00 

    przebudowa wejścia do budynku SP 2 poprzez budowę wiatrołapów 22 140,00 0,00 

    kserokopiarka - SP Mnich 9 300,00 0,00 

  80104 Przedszkola 250 000,00 0,00 

    w tym:     

    poprawa efektywności energetycznej budynku Przedszkola Publicznego 

w Mnichu poprzez jego termomodernizację 250 000,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 265,00 0,00 

    w tym:     

    zmywarka SP Mnich 5 265,00 0,00 

  80150 Realizacja zadań wymagających stosowanie specjalnej organizacji zajęć 

w szkołach i gimnazjach 57,60 0,00 

    w tym:     

    tablica interaktywna 57,60 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 228,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 228,00 0,00 

    w tym:     

    dokumentacja oświetlenia ul. Darwina od torów do ul. Świerkowej 12 000,00 0,00 

    zabudowa lampy ul. Olchowa/ul. Polna 4 700,00 0,00 

    wykonanie oświetlenia ul. Kwiatowa 41 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6041



    dokumentacja i wykonanie 1 pkt oświetlenia ul. Skowronkowa 6 700,00 0,00 

    wykonanie oświetlenia na skrzyżowaniu ulic Leśnej z Poranną 4 400,00 0,00 

    dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Krucza 4 428,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 343,00 23 063,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 280,00 0,00 

    w tym:     

    dokumentacja modernizacji budynku GOK ul. Cieszyńska 2 44 280,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 23 063,00 23 063,00 

    w tym:     

    "Rozbawiona gmina. Lepszy sprzęt - wiąksze możliwości - wyższa jakośc życia" 

- zakup podestu tanecznego 23 063,00 23 063,00 

    Razem wydatki 6 429 981,40 4 662 823,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6041


		2015-11-30T08:34:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




